CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 004/2024 — GPC

Limeira do Oeste — MG, 12 de janeiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito
LIMEIRA DO OESTE - MG

Ts
Protocoladosob nº 1460 mma

Emo folia (Lam? ei |

Senhor Prefeito,

Conforme solicitação contida no Ofício nº 11/2024-GP, devolvo a Vossa
Excelência o Projeto de Lei Complementar nº 01/2024, que: “DISPÕE SOBRE A

EXTINÇÃO E CRIAÇÃO DE CARGOS PÚBLICOS, BEM COMO SOBRE A REDUÇÃO DE VAGAS DE

CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE,

ALTERANDO ASSIM AS LEIS COMPLEMENTARES 05/2002 E 09/2003 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

Atenciosamente,

|

| umpa
MAURÍCIO DA SILVA JUNIOR

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br